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TAKARÍTÁS

R. K. E. RENDEZÉSÉBEN
Március 28-án szombaton 7-12 óráig
Április 25-én szombaton 7-12 óráig
Május 23-án szombaton 7-12 óráig
Szeptember 26-án szombaton 7-12 óráig

Budapest, XVII. (Rákosliget) XV. u. 23.
Gozón Gyula Kamaraszínház parkolójában

Megközelíthető: a 176-os, 198-as 
és a 76-os autóbusszal.
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Ö tven év, fél évszázad, két 
és fél emberöltő – házas-
ságban is ritka az arany-
lakodalom, de talán ennél 

is ritkábban fordul elő, hogy valaki 
az 50. évfordulót egy szakmával 
hűségben éli meg,  A kerületünk-
ben már 40 éve működő családi 
vállalkozás oszlopos tagja, Mihály 
László kárpitos mester november 
28-án – születésnapja alkalmából 
– átvehette az Aranykoszorús Mes-
ter kitüntetést, amellyel a kárpitos 
szakmában eltöltött 50 évét jutal-
mazták.

Mihály mester műhelye 40 éve 
működik a Zsélyi Aladár utcában 
ahol a mai napig szorgos munka 
folyik. Igazi helybeli vállalkozás 
az övé. Már a 70-es években, az 
akkori Ipartestületben részt vett a 
kiállításokon, s a szakmai szervezet 
munkáját szakértőként is segítette.

A vállalkozás kezdete a II világ-
háború előtti időkre nyúlik visz-
sza, akkor kezdte tevékenységét a 
dédapa, Tuza Lajos asztalosmester. 
A családba vejként került Bazsó 
István kárpitos és díszítő mester 
1946-ban megalapította önálló cé-
gét, az 1954-ben megnyi-
tott üzlethelyisége jelenleg 
is a családi vállalkozás tu-
lajdonában van, a Klauzál 
téren. Az ő lánya, Bazsó 
Etelka, az Aranykoszorús 
mester, Mihály László fe-
lesége. Etelkát már gyerek-
ként elvarázsolta édesapja 
munkája, így 1966-ban 
kárpitosmesterként sze-
rezte meg első szakmáját, 
ezt toldotta meg 1968-ban 

egy műszaki tanári diplomával. 
Majd a Jókai Általános iskolában 
folytatta a következő évtizedben a 
pedagógusi tevékenységet, az iskola 
alapító tagjaként. Ezután már teljes 
figyelmét a családi vállalkozásnak 
szentelte, innen is ment nyugdíjba, 
de azóta is szüntelen tevékenyke-
dik a cégben és a szakmai körök-
ben. A Budapesti Kereskedelmi és 
Iparkamara (BKIK) által kinevezett 
kárpitos mestervizsga bizottság el-
nöke. Műszaki tanárként részt vesz 
a szakmunkástanulók kihelyezett 
gyakorlati oktatásában és vizsgáz-
tatásában. A kárpitos szakmában 
képeznek sérült tanulókat is. 

Lányuk, Mihály Etelka először 
szintén a pedagógusi pályán in-
dult, művészi érzékét ekkor a ze-
nei vonalon kamatoztatta, három 
diplomát szerzett, többek között a 
teológián. Jelenleg is a Pilóta utcai 
katolikus templom kántora, saját 
kis kórusának pedig karnagya. A 
zenei tevékenysége közben tanulta 
ki a kárpitos szakmát, és ma már a 
családi vállalkozásnak ő a lakbe-
rendezője. Ő foglalkozik a cégnél a 
speciális képzésű sérült tanulókkal, 

neki is, mint édesanyjának, külön-
leges képessége, s főleg nagy türel-
me van hozzájuk.

Ifj. Mihály László a kárpitos 
szakma mellett az asztalos szak-
mát is elsajátította, majd a faipari 
egyetemen szerzett két diplomát 
– a családi vállalkozásban ő foglal-
kozik egyéb munkák mellett a res-
taurálással (a nagyapa aranykeze is 
benne lehet a dologban…). Szak-
mai tudását nem csak a munkában 
kamatoztatja, hanem szakmunkás-
tanulók és faipari technikusok kép-
zésében, vizsgáztatásában.

A cég szponzorálta idén a kiváló 
tanulók országos versenyén a kár-
pitos tanulókat, és ifj. Mihály Lász-
ló a verseny lebonyolításban és a 
vizsgabizottságban is részt vett. (A 
nagy sikerre való tekintettel) már 
fel is kérték a jövő évi verseny meg-
rendezésében való részvételre.

És hogyan tölti a mindennap-
jait a papa: Mihály László arany-
koszorús mester? Hál’ Istennek, 
nem unatkozik ő sem. Mindig ott 
van, ahol a legnagyobb szükség 
van rá: ha kell, a tanulókkal fog-
lalkozik, vagy a megrendelőkkel 

tárgyal, hisz szinte mindig 
ott van a műhelyben. De ha 
a Klauzál téri üzletben van 
tennivaló, akkor oda megy. 
Ő az, aki a sok-sok év gya-
korlatával és bölcsességével 
mindent a lehető legjobban 
meg tud oldani. A cégnek 

komoly tekintélye van a szakmá-
ban. Óriási elismerés talán, amikor 
Lovasberényből jöttek hozzájuk 
azzal, hogy a 40 évvel ezelőtt ná-
luk készült garnitúrát át kéne már 
kárpitozni, mert azért most már 
látszik rajta a négy évtized. 

A családi vállalkozásban jól meg 
kell szervezni a munkát, mert ke-
vesen vannak. Bár sok a munka, 
mégis jó, ha az ember érzi, hogy 
megbecsülik annak gyümölcsét 
– ezért érdemes dolgozni, példát 
mutatva a jövő kárpitos nemzedé-
kének.

Gratulálunk Mihály Lászlónak a 
kitüntetéshez, de leginkább ahhoz 
a hosszú szakmai életúthoz, amivel 
kiérdemelte az elismerést. És gratu-
lálunk a család többi tagjának, hogy 
méltó társai és követői ennek a szép 
és nemes családi tradíciónak. (x)

Fél évszázad a kárpitos szakmában

Mihály és Társai Lakberendező és Kárpitos Bt.
1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
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I. LIKSE JÓTÉKONYKONYK SONYSONY ÁGI
LABDARÚGÓ TORNA

FELHÍVÁS
Április 18-19-én 

a LIKSE Egyesület megrendezi 
első jótékonysági 

labdarúgótornáját.
5+1 fős csapatok 

jelentkezését várjuk.
Nevezési díj: 

25 000 Forint/csapat.
Érdeklődni lehet e-mail-

ben Simai László egyesületi 
elnöknél, vagy Csalami Csaba 

technikai igazgatónál.
e-mail: likse@freemail.hu; 

yezu75@gmail.com

A lmanapot tartottak febru-
ár 27-én a Gregor József 
Általános Iskolában, va-
lamint a Gesztenyés és a 

Bóbita óvodában. A rákoskereszt-
úri piac vezetője, Niedermayer 
Kálmán kereste meg az önkor-
mányzatot, hogy több helyi árus 
szívesen ajánlana fel gyümölcsöt 
a gyerekeknek.

A kerület civil tanácsnoka, Du-
nai Mónika vállalta fel az ügyet, és 
elsőként a három rákosligeti okta-
tási intézmény gyermekei kaptak 
összesen 1000 darab almát.

Az önkormányzat szívesen állt 
a kezdeményezés mellé, hiszen a 
gyermekek egészséges életre való 
nevelése fontos közügy – mondta 
Dunai Mónika. Az édesség mel-
lett gyümölcsöt is szívesen esz-
nek a gyerekek, ezt támasztja alá, 
hogy nagy örömmel majszolgat-
ták a friss almát.

Niedermayer Kálmán piacve-
zető elmondta, manapság sokan 
nem járnak sajnos piacra, hanem 
a bevásárlóközpontokban vásá-
rolnak meg mindent. Szerinte a 
multicégek némelyike bizony-

talan eredetű gyümölcsöt árul, 
amelyeket vegyszerekkel kezel-
nek, hogy szebbnek tűnjenek, de 
a kinézetre szép áru, nem biztos, 
hogy egészséges is. A bevásárló-
központokban árult gyümölcsö-
ket gyakran féléretten szedik le, 
és szállítás közben érlelik őket, 
így nincsenek meg bennük fon-
tos tápanyagok.

Igenis védeni kellene a magyar 
termelők jó minőségű, egészsé-
ges, lédús gyümölcseit, amelyek 
beltartalmi értékei magasabbak 
– hangsúlyozza a piacvezető. - 
Emellett a piacon nagyobb a vá-
laszték is.

Niedermayer Kálmán, örömét 
fejezte ki, hogy a piacról sok árus 
ajánlott fel gyümölcsöt, cserébe 
csak egy-egy szép rajzot kértek a 
gyerekektől.

A következő almanapot Rákos-
csabán tartják, akkor is a kerületi 
piac árusainak felajánlásából több 
kiló gyümölcsöt visznek majd az 
iskolákba, óvodákba, és a kezde-
ményezést folytatják. Lesz, amikor 
más idénygyümölcsöket, pl epret 
kínálnak a gyerekeknek. Sz. B.

Gyümölcsözô
kezdeményezés

Negyven éves
a Bartók Béla Zeneiskola

BIZTOSÍTÁSOK KÖTÉSE, ÜGYINTÉZÉSE
1173 Bp. Pesti út 41/C Kék Üzletház

, ÜGYIN
1173 Bp. Pesti út 41/C Kék Üzletház

, ÜGYIN

Tel.: 258-5412, 06-20-516-2327

I dén, azaz, 2009-ben ünnepli 
fennállásának 40. évfordulóját 
a Bartók Béla Alapfokú Mű-
vészetoktatási Intézmény. A 

jubileumi rendezvénysorozat Nyi-
tóhangversenyének, a Rázene Vá-
rosi Fúvószenekar önálló estjének 
a Békéssy György Posta- és Táv-
közlésforgalmi Szakközépiskola 
adott otthont. Az ünnepségsoroza-
tot Horváth Tamás alpolgármester 
nyitotta meg, aki köszöntőjében 
üdvözölte Rákosmente olasz ven-
dégeit, Gianluca Mengalli alpol-
gármester úr vezetésével Somma 
Campagnaból érkeztek. Beszédé-
ben utalt arra, hogy nemsokára 
március 25-én fogunk megemlé-
kezni annak a művésznek, zene-
szerzőnek és zongoristának a szü-
letésnapjáról, aki egyike volt a XX. 
század magyar géniuszainak, s aki 
egyben az iskola névadója is. Bar-
tók Béla igen sokat tett azért, hogy 
megérezhessük: a zene felszabadít, 
hogy megtanuljuk: a zene közös-
séget teremt, s hogy megtapasztal-
hassuk: a zene gyógyít, lélekre és 
testre egyaránt hatással van. Egy 
személyes gondolatot is megosz-

tott az alpolgármester a termet 
zsúfolásig megtöltő közönséggel: 
„Kérem, engedjék meg nekem, 
hogy egy személyes szállal is ki-
egészítsem az eddig elmondotta-
kat. Gyermekem – jóllehet nem 
került zenei pályára – itt, a Bartók 
Béla Zeneiskolában kapta meg 
azokat a zenei alapokat, amelyek 
segítségével zeneszerető, a ko-
molyzene iránt fogékony ifjú lett, 
aki máig büszke arra, hogy itt ta-
nulhatott, sőt, ma is az intézményi 
zenekarban játszik.”

A jó hangulatú, remek dalla-
mokat hangversenyen a zenekart 
Dely Csaba, R. Szabó István, va-
lamint Balogh Lázár vezényelte.

A rendezvénysorozat fővédnöke 
Riz Levente polgármester, védnö-
kei: Fohsz Tivadar alpolgármester, 
dr. Piláth Károly az Oktatási és 
Kulturális Bizottság elnöke, Dunai 
Mónika, oktatási, kulturális és ci-
vilkapcsolatok tanácsnoka, Ember 
Csaba a Magyar Zeneiskolák és 
Művészeti Iskolák Szövetségének 
elnöke és Gyimesi László a Magyar 
Zeneművészek és Táncművészek 
Szakszervezetének elnöke. Sz. B.

Makk Marci ismét 
sportra hívta a kicsiket
Tizenötödik alkalommal ren-
dezték meg ovisok részvételével 
a Makk Marci Sportversenyt. A 
nemes versengésnek az Újlak ut-
cai Általános Iskola tornaterme 
adott otthont, melyet minden 
évben más-más óvoda szervez. 
2009-ben a Gesztenyés és a Ro-
bogó Óvoda volt a szervező.

Nagy izgalommal készültek a 
kicsik és felkészítő óvodapeda-
gógusaik is. Huszonnégy csapat 
mérte össze tudását a Vándor-
serlegért, melyet a Napsugár ovi 
gyerekei hoztak, hiszen tavaly 
ők lettek az elsők. A hatalmas 
buzdító kiabálás mellett kitűnő 
eredményeket értek el az ovisok. 
A szokásoktól eltérően a több-
szörös holtverseny miatt nem 
négy, hanem 5 csapat jutott a 
döntőbe, ahol az alábbi ered-
mény született:

I.Napsugár Óvoda
II.Piroska és Csillagszem Óvoda
III.Gesztenyés Óvoda
IV.Mákvirág Óvoda

Az idei versenyt ismét a Nap-
sugár ovi csapata nyerte, így a 
Vándorkupát 2009-ben is ők vi-
hették haza. A díjakat Riz Leven-
te polgármester és Fohsz Tivadar 
alpolgármester adta át.

Mackó pályázat
Mackókiállítást és konferenciát 
szervez a Rákoscsabai Közösségi 
Ház. Bármilyen alkotást elfogad-
nak, ami a mackóról szól, akár 
plasztika, hímzés, rajz, mese, il-
letve vers. Egyéni és csoportos 
pályamunkákat is várnak. Rész-
letes információ: www.csabahaz.
hu. A pályamunkák leadási ha-
tárideje: április 24. Eredményhir-
detés: május 9. egy egész napos 
gyermekeknek és felnőtteknek 
szóló program keretében.


